АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04 сентября 2023 года                                                                              № 68-р
Экз.№ ____

 р.п. Николаевка

Об утверждении состава Межведомственной комиссии
по противодействию коррупции в
муниципальном образовании
«Николаевский район» Ульяновской области

В соответствии с постановлением Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 26.04.2018 № 229
«О создании Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в
муниципальном образовании «Николаевский район» Ульяновской области»,
постановляет:

1.Утвердить состав Межведомственной комиссии по противодействию
коррупции в муниципальном образовании «Николаевский район» Ульяновской
области:

Председатель:
Сибукаева А.З. - Специалист гражданской обороны

муниципального учреждения «Транссервис»
Николаевского района Ульяновской области (по
согласованию);

Заместитель председателя:
Юртаева И.Н. - Представитель уполномоченного по

противодействию коррупции (по
согласованию);

Секретарь:
Аргуткина Е.А.                    -       Начальник отдела правового обеспечения
                                                       Администрации муниципального образования
  «Николаевский район» Ульяновской области;

Члены Комиссии:
Куманяева Н.В.

Пуглаенко Е.Ю.             -

  -

Председатель местного отделения региональной
общественной организации «Палата
справедливости и общественного контроля
Ульяновской области» в Николаевском районе
(по согласованию); представитель
уполномоченного по правам человека в
муниципальном образовании «Николаевский
район» Ульяновской области (по
согласованию);

  Член Общественной палаты муниципального

образования «Николаевский район»
Ульяновской области (по согласованию);

Ризаева Л.В.

Бирюков Н.А.

-

_

Председатель Женсовета муниципального
образования «Николаевский район»
Ульяновской области (по согласованию);

Глава администрации муниципального
образования Никулинское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области (по
согласованию);

Жидкова Н.Н. - Глава администрации муниципального
образования Славкинское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области (по
согласованию);

Малышева Е.А. - Глава администрации муниципального
образования Канадейское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области (по
согласованию);

Магдеев У.У. - Глава администрации муниципального
образования Поспеловское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области (по

согласованию);

Паксеватов Ю.В. - Глава администрации муниципального
образования Барановское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области (по
согласованию);

Ведерникова Т.А. - Исполняющий обязанности Главы
администрации муниципального образования
Дубровское сельское поселение Николаевского
района Ульяновской области (по
согласованию);

Пучкина Л.А. - Руководитель аппарата Администрации
муниципального образования «Николаевский
район» Ульяновской области;

Сидоренкова Е.В. - Исполняющий обязанности Главы
администрации муниципального образования
Головинское сельское поселение Николаевского
района Ульяновской области (по
согласованию);

Никитин В.Н. - Исполняющий обязанности Главы
администрации муниципального образования
Сухотерешанское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области (по
согласованию);

Чичкина Н.Н.

Мурзаева А.И.

Карнаухова Ф.Я.

Горбатко О.М.

 -

-

-

-

Директор ОГУ ИА «НИК-медиа»; председатель
Общественной палаты (по согласованию)»;

Представитель уполномоченного по правам
ребенка в муниципальном образовании
«Николаевский район» Ульяновской области
(по согласованию);

Руководитель Центра активного долголетия
«Вдохновение» (по согласованию);

Председатель Совета ветеранов р.п. Николаевка
(по согласованию);

Афиногентов В.Н.

-

Заместитель председателя Совета ветеранов
войны и труда МО «Николаевский район» (по
согласованию).

         2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от
24 марта 2023 года №28-р «Об утверждении состава Межведомственной
комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании
«Николаевский район» Ульяновской области».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                      С.А. Кузин